
 

 

                 
 
 
 
 
 

 

ΜΕΛΕΤΗ αριθ. 06/2017 

 

ΑΣΦΑΛΙΣΗ ΟΧΗΜΑΤΩΝ – ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ                                                                         

ΓΙΑ ΧΡΟΝΙΚΗ ΔΙΑΡΚΕΙΑ ΕΝΟΣ ΕΤΟΥΣ                                                                         

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ: 28.000,00 € 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  

ΝΟΜΟΣ ΡΟΔΟΠΗΣ    

ΔΗΜΟΣ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ 

ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΚΑΙ ΑΝΑΚΥΚΛΩΣΗΣ 
 

Ταχ. Δ/νση: Τέρμα Σισμάνογλου, Κομοτηνή   

Πληροφορίες: Ανέστης Ελευθέριος  
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                               ΚΟΜΟΤΗΝΗ: 10/01/2017        
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  
ΝΟΜΟΣ ΡΟΔΟΠΗΣ    
ΔΗΜΟΣ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ                                  ΟΡΟΙ ΑΣΦΑΛΙΣΗΣ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ,                                     ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΕΝAΝΤΙ ΤΡΟΧΑΙΩΝ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΚΑΙ ΑΝΑΚΥΚΛΩΣΗΣ                           ΚΙΝΔΥΝΩΝ 
                                                                                           Κ.Α.: 20.6252   20.6253 
                                                                                                     30.6252   30.6253                                                                                                                                    
                                                                                                      

                                                                                      

        

 

ΤΕΧΝΙΚΗ ΕΚΘΕΣΗ 
 
 
Με την μελέτη αυτή προβλέπεται να γίνει η ασφάλιση όλων των αυτοκινήτων, οχημάτων και 
μηχανημάτων του Δήμου Κομοτηνής , για χρονικό διάστημα ενός έτους από την υπογραφή της 
σύμβασης. Η ασφάλιση των παραπάνω θα γίνει σύμφωνα με τις διατάξεις του Ν. 4412/2016 και του Ν. 
3643/2006 (Νέος Κώδικας Δήμων και Κοινοτήτων) καθώς και των ισχυουσών διατάξεων και 
νομοθεσίας περί ασφάλισης αυτών μετά από μειοδοτικό διαγωνισμό. 
 
Η ασφαλιστική κάλυψη αφορά αποκλειστικά την αστική ευθύνη του κυρίου, κατόχου και κάθε οδηγού 
αυτών έναντι τρίτων για τους κινδύνους της θανάτωσης, της σωματικής βλάβης και των ζημιών σε 
πράγματα, περιλαμβάνεται δε σε αυτήν και η χρηματική ικανοποίηση για ψυχική οδύνη ή ηθική βλάβη. 
Δαπάνη για την κάλυψη άλλων ασφαλιστικών κινδύνων δεν προβλέπεται και επομένως δεν μπορεί να 
διενεργηθεί διότι αντίκειται στην αρχή της νομιμότητας που διέπει τη δράση της δημόσιας διοίκησης, 
σύμφωνα με την οποία αυτή οφείλει ή μπορεί να ενεργεί μόνον ότι ρητώς ορίζεται στο Νόμο (βλ. 
πράξεις IV Τμ. 217/2009, 63/2009, 75/2010). 
Δεν είναι νόμιμες οι δαπάνες ασφάλισης για τους κινδύνους: 
α) της προστασίας bonus malus, 
β) της θραύσεως κρυστάλλων 
γ) της πυρκαγιάς 
δ) της πυρκαγιάς και της έκρηξης από τρομοκρατικές ενέργειες 
ε) της προστασίας από ζημιές ιδίου λόγω κλοπής 
στ) της προστασίας από ζημιές ιδίου 
ζ) της προστασίας από κακόβουλες ζημιές ιδίου 
η) της προστασίας από ατύχημα οδηγού 
θ) της προστασίας από φυσικά φαινόμενα 
ι) της ολικής και μερικής κλοπής και 
ια) της νομικής προστασίας 
καθόσον δεν προβλέπονται από τις διατάξεις του άρθρου 6 παρ.1 και 2 του π.δ/τος 237/1986, που 
ρυθμίζουν περιοριστικά την έκταση της ασφαλιστικής καλύψεως των οχημάτων των ν.π.δ.δ. λόγω των 
οικονομικών εγγυήσεων που αυτά παρέχουν για την κάλυψη των λοιπών ζημιών. (Ελ.Συν. 
Τμ. IV Πράξη 1/2011) 
 
1. Για όλα τα οχήματα (με τα κατώτατα όρια υποχρεωτικής ασφάλισης) 
1.1. Σωματικές βλάβες τρίτων ανά θύμα 
1.2. Υλικές ζημίες τρίτων ανά ατύχημα 
1.3. Υλικές ζημίες από ανασφάλιστο όχημα ( 100.000,00 € ) 
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2. Επιπλέον για τα απορριμματοφόρα, πλυντήρια κάδων, καλαθοφόρα, φορτηγά και 
μηχανήματα έργου κατά την χρήση τους ως εργαλεία (με τα κατώτατα όρια υποχρεωτικής 
ασφάλισης) 
 
2.1 Κάλυψη αστικής ευθύνης για σωματικές βλάβες τρίτων κατά την λειτουργία τους ως εργαλείο 
2.2 Κάλυψη αστικής ευθύνης για υλικές ζημίες τρίτων κατά την λειτουργία τους ως εργαλείο 

Σημ.: Ο ανάδοχος εκτός των παρακάτω αναγραφόμενων οχημάτων και μηχανημάτων έχει την 
υποχρέωση ασφάλισης και όσων πιθανόν θα θέσει σε κυκλοφορία ο Δήμος Κομοτηνής  κατά την 
διάρκεια ισχύος της σύμβασης. 
 

ΓΕΝΙΚΟΙ ΟΡΟΙ ΑΣΦΑΛΙΣΗΣ 

 

1. ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΑΤΥΧΗΜΑ ΟΔΗΓΟΥ ΚΑΙ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΟΥ 

□ Αστική ευθύνη 

□ Υποχρεώσεις ασφαλιστή και ασφαλισμένων 

□ Ασφαλιστικό ποσό και ασφάλισμα 

□ Υπολογισμός αποζημίωσης 

□ Περιορισμοί και εξαιρέσεις 

□ Γενικοί κίνδυνοι που αποκλείονται 

□ Δηλώσεις ασφαλισμένου, υποχρεώσεις της εταιρίας 

□ Γεωγραφικά όρια 

□ Αποζημιώσεις και ιατροφαρμακευτικές δαπάνες 

□ Επίδομα νοσοκομειακής περίθαλψης και αποζημιώσεων 

□ Καταβολή ασφαλίσματος και παραγραφή 

□ Φόροι και άλλες επιβαρύνσεις 

Ο ενδεικτικός προϋπολογισμός για την ασφάλιση των αυτοκινήτων, οχημάτων και μηχανημάτων του 
Δήμου, ανέρχεται στο μικτό ποσό των 28.000,00 € συμπεριλαμβανομένου όλων των επιβαρύνσεων και 
θα βαρύνει τις πιστώσεις του προϋπολογισμού του Δήμου οικ. έτους 2017 και των αντίστοιχων Κ.Α 
2018. 
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ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΔΑΠΑΝΗΣ ΑΣΦΑΛΙΣΤΙΚΩΝ ΣΥΜΒΟΛΑΙΩΝ ΛΟΓΩ ΣΥΝΤΕΛΕΣΤΩΝ BONUSMALUS 
ΚΑΙ ΙΠΠΟΔΥΝΑΜΗΣ ΚΑΙ ΠΡΟΤΕΙΝΟΜΕΝΗΣ ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑΣ ΛΗΞΗΣ ΝΕΩΝ  ΣΥΜΒΟΛΑΙΩΝ   
                                                                                                                                                                                          

Α/Α ΕΙΔΟΣ ΟΧΗΜΑΤΟΣ ΤΥΠΟΣ 
ΟΧΗΜΑΤΟΣ 

ΑΡΙΘΜΟΣ  
ΚΥΚΛ/ΡΙΑΣ 

HM/NIA 
ΠΡΩΤΗΣ 
ΚΥKΛ. 

B
Μ 

ΙΣΧ
ΥΣ 

ΗΜΕΡ/ΝΙΑ 
ΛΗΞΗΣ 
IΣΧ/ΤΟΣ 
ΣΥΜ/ΟΥ 

ΗΜ/ΝΙΑ 
ΛΗΞΗΣ 
ΝΕΟΥ 

ΣΥΜ/ΟΥ 

1 ΦΟΡΤΗΓΑΚΙ NISSAN KHY 2910 1994 03 14 01/04/2017 01/04/2018 

2 ΚΑΛΑΘΟΦΟΡΟ MERCEDES KHY 2913 1991 03 23 01/04/2017 01/04/2018 
3 ΦΟΡΤΗΓΟ MERCEDES ΚΗΥ 2915 1991 03 34 01/04/2017 01/04/2018 
4 ΦΟΡΤΗΓΟ MERCEDES ΚΗΥ 2937 1985 03 96 01/04/2017 01/04/2018 
5 ΦΟΡΤΗΓΑΚΙ SCODA KHY 2962 1994 03 9 01/04/2017 01/04/2018 
6 ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΟΦΟΡΟ FIAT-IVECO KHY 2967 1995 14 39 01/04/2017 01/04/2018 
7 ΦΟΡΤΗΓΟ FIAT-IVECO KHY 2969 1995 03 35 01/04/2017 01/04/2018 
8 ΦΟΡΤΗΓΟ MERCEDES KHY 2976 1995  16 01/04/2017 01/04/2018 
9 ΦΟΡΤΗΓΟ MERCEDES KHY 2978 1992 03 88 01/04/2017 01/04/2018 

10 ΦΟΡΤΗΓΑΚΙ CITROEN KHY 2988 1996 03 12 01/04/2017 01/04/2018 
11 ΦΟΡΤΗΓΑΚΙ RENAULT KHY 2990 1996 03 13 01/04/2017 01/04/2018 
12 ΦΟΡΤΗΓΑΚΙ RENAULT KHY 2991 1996 03 9 01/04/2017 01/04/2018 
13 ΜΙΚΡΟ ΛΕΟΦΩΡΕΙΟ FORD ΚΗΥ 2994 1997  17 01/04/2017 01/04/2018 
14 ΦΟΡΤΗΓΑΚΙ SCODA KHY 2997 1997 03 13 01/04/2017 01/04/2018 
15 ΦΟΡΤΗΓΟ ECO MAGIRUS KHY 7104 1997 03 83 01/04/2017 01/04/2018 
16 ΦΟΡΤΗΓΑΚΙ MAZDA KHY 7133 1999 03 17 01/04/2017 01/04/2018 
17 ΦΟΡΤΗΓΑΚΙ MAZDA KHY 7136 1999 03 17 01/04/2017 01/04/2018 
18 ΦΟΡΤΗΓΑΚΙ MAZDA ΚΗΥ 7139 1999  17 01/04/2017 01/04/2018 
19 ΦΟΡΤΗΓΑΚΙ VOLKSWAGEN KHY 7149 1999 03 17 01/04/2017 01/04/2018 
20 ΦΟΡΤΗΓΟ IVECO KHY 7154 1999 03 57 01/04/2017 01/04/2018 
21 ΜΙΚΡΟ ΛΕΟΦΩΡΕΙΟ FIAT-IVECO KHY 7158 2000 03 18 01/04/2017 01/04/2018 
22 ΦΟΡΤΗΓΑΚΙ NISSAN KHY 7167 2000 03 15 01/04/2017 01/04/2018 
23 ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΟΦΟΡΟ FIAT-IVECO KHY 7169 2000 08 36 01/04/2017 01/04/2018 
24 ΜΙΚΡΟ ΛΕΟΦΩΡΕΙΟ FIAT-IVECO KHY 7170 2000 03 18 01/04/2017 01/04/2018 
25 ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΟΦΟΡΟ FIAT-IVECO KHY 7178 2001 03 36 01/04/2017 01/04/2018 
26 ΦΟΡΤΗΓΟ ΜΑΝ ΚΗΥ 7179 2001 03 72 01/04/2017 01/04/2018 
27 ΦΟΡΤΗΓΟ MAN KHY 7183 2001 03 72 01/04/2017 01/04/2018 
28 ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΟΦΟΡΟ FIAT-IVECO KHY 7192 1997 09 36 01/04/2017 01/04/2018 
29 ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΟΦΟΡΟ FIAT-IVECO KHY 7194 1997 12 36 01/04/2017 01/04/2018 
30 ΦΟΡΤΗΓΑΚΙ NISSAN KHY 7198 2002 03 18 01/04/2017 01/04/2018 
31 ΦΟΡΤΗΓΑΚΙ NISSAN KHY 7203 2002 05 18 01/04/2017 01/04/2018 
32 ΕΠΙΒΑΤΙΚΟ HYUNDAI KHY 7208 2003 03 11 01/04/2017 01/04/2018 
33 ΕΠΙΒΑΤΙΚΟ HYUNDAI KHY 7213 2003 03 11 01/04/2017 01/04/2018 
34 ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΟΦΟΡΟ FIAT-IVECO KHY 7220 2004 03 35 01/04/2017 01/04/2018 
35 ΦΟΡΤΗΓΑΚΙ FORD KHY 7222 1993 03 11 01/04/2017 01/04/2018 
36 ΦΟΡΤΗΓΑΚΙ NISSAN KHY 7223 1991 03 16 01/04/2017 01/04/2018 
37 ΦΟΡΤΗΓΑΚΙ NISSAN KHY 7224 1991 03 15 01/04/2017 01/04/2018 
38 ΦΟΡΤΗΓΟ ΒΟΘΡΟΣ IVECO ΚΗΥ 7231 2005 03 35 01/04/2017 01/04/2018 
39 ΦΟΡΤΗΓΟ MERCEDES ΚΗΥ 7235 2005 03 38 01/04/2017 01/04/2018 
40 ΕΠΙΒΑΤΙΚΟ HYUNDAI ΚΗΥ 7237 2005 03 6 01/04/2017 01/04/2018 
41 ΕΠΙΒΑΤΙΚΟ HYUNDAI ΚΗΥ 7238 2005 03 11 01/04/2017 01/04/2018 
42 ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΟΦΟΡΟ FIAT-IVECO ΚΗΥ 7239 2000 08 36 01/04/2017 01/04/2018 
43 ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΟΦΟΡΟ IVECO ΚΗΥ 7243 2007 03 35 01/04/2017 01/04/2018 
44 ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΟΦΟΡΟ IVECO ΚΗΥ 7248 2008 03 35 01/04/2017 01/04/2018 
45 ΕΠΙΒΑΤΙΚΟ ΤΖΙΠ DAEWWOO KHY 7249 2008 03 14 01/04/2017 01/04/2018 
46 ΕΠΙΒΑΤΙΚΟ ΤΖΙΠ SUZUKI KHY 7254 2008 03 14 01/04/2017 01/04/2018 
47 ΦΟΡΤΗΓΟ MERCEDES KHY 7260 1990 03 34 01/04/2017 01/04/2018 
48 ΦΟΡΤΗΓΑΚΙ PEUGEOT KHY 7263 2009 03 10 01/04/2017 01/04/2018 
49 ΦΟΡΤΗΓΑΚΙ PEUGEOT KHY 7264 2009 03 10 01/04/2017 01/04/2018 
50 ΦΟΡΤΗΓΑΚΙ PEUGEOT KHY 7265 2009 03 10 01/04/2017 01/04/2018 
51 ΦΟΡΤΗΓΑΚΙ MERCEDES KHY 7268 2004 03 17 01/04/2017 01/04/2018 
52 ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΟΦΟΡΟ FIAT-IVECO KHY 7283 2009 03 35 01/04/2017 01/04/2018 
53 ΦΟΡΤΗΓΟ IVECO KHY 7284 2010 03 35 01/04/2017 01/04/2018 
54 ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΟΦΟΡΟ ΜΑΝ ΚΗΥ 7289 2010  41 01/04/2017 01/04/2018 
55 ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΟΦΟΡΟ ΜΑΝ ΚΗΥ 7290 2010  41 01/04/2017 01/04/2018 
56 ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΟΦΟΡΟ ΜΑΝ ΚΗΥ 7291 2010  41 01/04/2017 01/04/2018 
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57 ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΟΦΟΡΟ ΜΑΝ ΚΗΥ 7292 2010  41 01/04/2017 01/04/2018 
58 ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΟΦΟΡΟ MERCEDES KHY 7293 2010 03 38 01/04/2017 01/04/2018 
59 ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΟΦΟΡΟ MERCEDES KHY 7294 2010 03 38 01/04/2017 01/04/2018 
60 ΦΟΡΤΗΓΑΚΙ RENAULT KHY 7295 2003 03 25 01/04/2017 01/04/2018 
61 ΜΙΚΡΟ ΛΕΟΦΩΡΕΙΟ FIAT KHY 7296 2010 03 18 01/04/2017 01/04/2018 
62 ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΟΦΟΡΟ MERCEDES ΚΗΗ 5297 2014  175 01/04/2017 01/04/2018 
63 ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΟΦΟΡΟ MERCEDES ΚΗΗ 5298 2014  175 01/04/2017 01/04/2018 
64 ΦΟΡΤΗΓΑΚΙ FORD KHO 1754 1993 03 11 01/04/2017 01/04/2018 
65 ΕΠΙΒΑΤΙΚΟ HYUNDAI ΚΟΖ 8292 2005 03 16 01/04/2017 01/04/2018 
66 ΕΠΙΒΑΤΙΚΟ SCODA ΚΥ 8675 2002  11 01/04/2017 01/04/2018 
67 ΕΚΣΚΑΦΕΑΣ ΦΟΡ/ΤΗΣ CASE ME 105744 2006 03 95 01/04/2017 01/04/2018 
68 ΠΡΟΩΘΗΤΗΣ ΓΑΙΩΝ LIEBHERR ME 105767 2001 03 177 01/04/2017 01/04/2018 
69 ΕΚΣΚΑΦΕΑΣ KOMATSU ME 105771 2001 03 107 01/04/2017 01/04/2018 
70 ΠΕΡΟΝΟΦΟΡΟ MITSUBISHI ME 105775 2005 03 60 01/04/2017 01/04/2018 
71 ΚΑΔΟΠΥΝΤΗΡΙΟ MITSUBISHI ME 105756 2009 03 180 01/04/2017 01/04/2018 
72 ΕΚΣΚΑΦΕΑΣ ΦΟΡ/ΤΗΣ JCB ME 24268 1988 03 72 01/04/2017 01/04/2018 
73 ΦΟΡΤΩΤΗΣ CATERPILLAR ME 24271 1989 03 130 01/04/2017 01/04/2018 
74 ΣΑΡΩΘΡΟ FORD-IVECO ME 28463 1996 03 177 01/04/2017 01/04/2018 
75 ΕΚΣΚΑΦΕΑΣ ΦΟΡ/ΤΗΣ JCB ME 28482 1997 03 91 01/04/2017 01/04/2018 
76 ΣΑΡΩΘΡΟ IVECO ME 28484 1994 03 177 01/04/2017 01/04/2018 
77 ΙΣΟΠΕΔΩΤΗΣ ΓΑΙΩΝ KOMATSU ME 33501 1999 03 140 01/04/2017 01/04/2018 
78 ΙΣΟΠΕΔΩΤΗΣ ΓΑΙΩΝ CATERPILLAR ΜΕ 37445 1990  152 01/04/2017 01/04/2018 
79 ΕΚΣΚΑΦΕΑΣ ΦΟΡ/ΤΗΣ KOMATSU ME 39329 1999 03 97 01/04/2017 01/04/2018 
80 ΕΚΣΚΑΦΕΑΣ  FIAT-HITACH ME 39355 2000 03 106 01/04/2017 01/04/2018 
81 ΙΣΟΠΕΔΩΤΗΣ ΓΑΙΩΝ KOMATSU ME 39358 2000 03 188 01/04/2017 01/04/2018 
82 ΚΑΛΑΘΟΦΟΡΟ IVECO ΜΕ 39382 2000 05 174 01/04/2017 01/04/2018 
83 ΚΑΛΑΘΟΦΟΡΟ IVECO ΜΕ 91010 2006 03 125 01/04/2017 01/04/2018 

84 ΣΑΡΩΘΡΟ BUCHER ME 91047 2007 03 26 01/04/2017 01/04/2018 
85 ΣΑΡΩΘΡΟ BUCHER ME 97790 2007 03 74 01/04/2017 01/04/2018 
86 ΣΥΜΠΙΕΣΤΗ ΑΠΟΡ/ΤΩΝ ΤΑΝΑ ΜΕ 97807 2008 03 284 01/04/2017 01/04/2018 
87 ΜΟΤΟΠΟΔΗΛΑΤΟ ΥΑΜΑΗΑ ΡΟΝ 4720  03  01/04/2017 01/04/2018 

88 ΜΟΤΟΠΟΔΗΛΑΤΟ PIAGGIO ΡΟΝ 6728  03  01/04/2017 01/04/2018 
89 ΜΟΤΟΠΟΔΗΛΑΤΟ PEUGEOT ΡΟΝ 8724  03  01/04/2017 01/04/2018 
90 ΜΟΤΟΠΟΔΗΛΑΤΟ PEUGEOT ΡΟΝ 8725  03  01/04/2017 01/04/2018 
91 ΤΡΑΚΤΕΡ KUBOTA AM 63210 2001 03 22 01/04/2017 01/04/2018 

92 ΤΡΑΚΤΕΡ ZETOR AM 61086 1985 03 70 01/04/2017 01/04/2018 
93 ΤΡΑΚΤΕΡ ZETOR AM 62410 2007 03 81 01/04/2017 01/04/2018 
94 ΙΣΟΠΕΔΩΤΗΣ ΓΑΙΩΝ KOMATSU ΜΕ 33503 1999  140 01/04/2017 01/04/2018 
95 ΠΟΛΥΝΗΧΑΝΗΜΑ FOREDIL ME 33502 1999  128 01/04/2017 01/04/2018 

96 ΦΟΡΤΗΓΑΚΙ VOLKSWAGEN KHY 7275 2009  16 01/04/2017 01/04/2018 
97 ΜΙΚΡΟ ΛΕΟΦΩΡΕΙΟ IRISBUS ΚΟΚ 5813 2006  24 01/04/2017 01/04/2018 
98 ΜΙΚΡΟ ΛΕΟΦΩΡΕΙΟ IRISBUS ΚΟΚ 5814 2006  24 01/04/2017 01/04/2018 

 
 
 
               Ο ΠΡΟΙΣΤΑΜΕΝΟΣ                                                                    Ο ΣΥΝΤΑΞΑΣ 

                     ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ  

            

 

 

      ΣΙΝΑΔΟΣ ΜΑΡΓΑΡΙΤΗΣ                                                         ΑΝΕΣΤΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 

       ΤΟΠΟΓΡΑΦΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ                                             Τ.Ε. ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ  
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                                        ΚΟΜΟΤΗΝΗ: 10/01/2017 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  
ΝΟΜΟΣ ΡΟΔΟΠΗΣ    
ΔΗΜΟΣ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ                                  ΟΡΟΙ ΑΣΦΑΛΙΣΗΣ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ,                                     ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΕΝAΝΤΙ ΤΡΟΧΑΙΩΝ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΚΑΙ ΑΝΑΚΥΚΛΩΣΗΣ                           ΚΙΝΔΥΝΩΝ 
                                                                                           Κ.Α.: 20.6253   20.6252 
                                                                                                     30.6253   30.6252                                                                                                                                    
   
 

         
 

ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 
 
 
Οι συγκεκριμένη κωδικοί του οικ. έτους 2017 και των αντίστοιχων του 2018 που αφορούν τα 
ασφαλιστήρια συμβόλαια των  παρακάτω οχημάτων και μηχανημάτων και όσων πιθανόν θα 
θέσει σε κυκλοφορία ο Δήμος Κομοτηνής κατά την διάρκεια ισχύος της σύμβασης                                                                                                   
 
 
 

ΚΩΔΙΚΟΣ ΠΟΣΟ ΜΕ Φ.Π.Α             ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ 

ΜΕΤΑΦΟΡΙΚΑ ΜΕΣΑ 

20.6253 11.000,00 € 
Περιβάλλοντος Καθαριότητας και    

Ανακύκλωσης 

30.6253 5.000,00 € 
Προγραμματισμού – Επενδύσεων και 

Υποδομών 

ΛΟΙΠΩΝ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ 

20.6252 3.000,00 € 
Περιβάλλοντος Καθαριότητας και    

Ανακύκλωσης 

30.6252 9.000,00 € 
Προγραμματισμού – Επενδύσεων και 

Υποδομών 

   

ΣΥΝΟΛΟ 28.000,00 €  
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ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΔΑΠΑΝΗΣ ΑΣΦΑΛΙΣΤΙΚΩΝ ΣΥΜΒΟΛΑΙΩΝ ΟΧΗΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ 
                                                                                                                                                                                           
Α/Α ΕΙΔΟΣ ΟΧΗΜΑΤΟΣ ΤΥΠΟΣ 

ΟΧΗΜΑΤΟΣ 
ΑΡΙΘΜΟΣ  
ΚΥΚΛ/ΡΙΑΣ 

HM/NIA 
ΠΡΩΤΗΣ 
ΚΥK/ΡΙΑΣ 

Φ. ΙΣΧΥΣ 

1 ΦΟΡΤΗΓΑΚΙ NISSAN KHY 2910 1994 14 

2 ΚΑΛΑΘΟΦΟΡΟ MERCEDES KHY 2913 1991 23 

3 ΦΟΡΤΗΓΟ MERCEDES ΚΗΥ 2915 1991 34 

4 ΦΟΡΤΗΓΟ MERCEDES ΚΗΥ 2937 1985 96 

5 ΦΟΡΤΗΓΑΚΙ SCODA KHY 2962 1994 9 

6 ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΟΦΟΡΟ FIAT-IVECO KHY 2967 1995 39 

7 ΦΟΡΤΗΓΟ FIAT-IVECO KHY 2969 1995 35 

8 ΦΟΡΤΗΓΟ MERCEDES KHY 2976 1995 16 

9 ΦΟΡΤΗΓΟ MERCEDES KHY 2978 1992 88 

10 ΦΟΡΤΗΓΑΚΙ CITROEN KHY 2988 1996 12 

11 ΦΟΡΤΗΓΑΚΙ RENAULT KHY 2990 1996 13 

12 ΦΟΡΤΗΓΑΚΙ RENAULT KHY 2991 1996 9 

13 ΜΙΚΡΟ ΛΕΟΦΩΡΕΙΟ FORD ΚΗΥ 2994 1997 17 

14 ΦΟΡΤΗΓΑΚΙ SCODA KHY 2997 1997 13 

15 ΦΟΡΤΗΓΟ ECO MAGIRUS KHY 7104 1997 83 

16 ΦΟΡΤΗΓΑΚΙ MAZDA KHY 7133 1999 17 

17 ΦΟΡΤΗΓΑΚΙ MAZDA KHY 7136 1999 17 

18 ΦΟΡΤΗΓΑΚΙ MAZDA ΚΗΥ 7139 1999 17 

19 ΦΟΡΤΗΓΑΚΙ VOLKSWAGEN KHY 7149 1999 17 

20 ΦΟΡΤΗΓΟ IVECO KHY 7154 1999 57 

21 ΜΙΚΡΟ ΛΕΟΦΩΡΕΙΟ FIAT-IVECO KHY 7158 2000 18 

22 ΦΟΡΤΗΓΑΚΙ NISSAN KHY 7167 2000 15 

23 ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΟΦΟΡΟ FIAT-IVECO KHY 7169 2000 36 

24 ΜΙΚΡΟ ΛΕΟΦΩΡΕΙΟ FIAT-IVECO KHY 7170 2000 18 

25 ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΟΦΟΡΟ FIAT-IVECO KHY 7178 2001 36 

26 ΦΟΡΤΗΓΟ ΜΑΝ ΚΗΥ 7179 2001 72 

27 ΦΟΡΤΗΓΟ MAN KHY 7183 2001 72 

28 ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΟΦΟΡΟ FIAT-IVECO KHY 7192 1997 36 

29 ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΟΦΟΡΟ FIAT-IVECO KHY 7194 1997 36 

30 ΦΟΡΤΗΓΑΚΙ NISSAN KHY 7198 2002 18 

31 ΦΟΡΤΗΓΑΚΙ NISSAN KHY 7203 2002 18 

32 ΕΠΙΒΑΤΙΚΟ HYUNDAI KHY 7208 2003 11 

33 ΕΠΙΒΑΤΙΚΟ HYUNDAI KHY 7213 2003 11 

34 ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΟΦΟΡΟ FIAT-IVECO KHY 7220 2004 35 

35 ΦΟΡΤΗΓΑΚΙ FORD KHY 7222 1993 11 

36 ΦΟΡΤΗΓΑΚΙ NISSAN KHY 7223 1991 16 

37 ΦΟΡΤΗΓΑΚΙ NISSAN KHY 7224 1991 15 

38 ΦΟΡΤΗΓΟ ΒΟΘΡΟΣ IVECO ΚΗΥ 7231 2005 35 

39 ΦΟΡΤΗΓΟ MERCEDES ΚΗΥ 7235 2005 38 

40 ΕΠΙΒΑΤΙΚΟ HYUNDAI ΚΗΥ 7237 2005 6 

41 ΕΠΙΒΑΤΙΚΟ HYUNDAI ΚΗΥ 7238 2005 11 

42 ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΟΦΟΡΟ FIAT-IVECO ΚΗΥ 7239 2000 36 

43 ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΟΦΟΡΟ IVECO ΚΗΥ 7243 2007 35 

44 ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΟΦΟΡΟ IVECO ΚΗΥ 7248 2008 35 

45 ΕΠΙΒΑΤΙΚΟ ΤΖΙΠ DAEWWOO KHY 7249 2008 14 

46 ΕΠΙΒΑΤΙΚΟ ΤΖΙΠ SUZUKI KHY 7254 2008 14 

47 ΦΟΡΤΗΓΟ MERCEDES KHY 7260 1990 34 

48 ΦΟΡΤΗΓΑΚΙ PEUGEOT KHY 7263 2009 10 

49 ΦΟΡΤΗΓΑΚΙ PEUGEOT KHY 7264 2009 10 

50 ΦΟΡΤΗΓΑΚΙ PEUGEOT KHY 7265 2009 10 

51 ΦΟΡΤΗΓΑΚΙ MERCEDES KHY 7268 2004 17 

52 ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΟΦΟΡΟ FIAT-IVECO KHY 7283 2009 35 

53 ΦΟΡΤΗΓΟ IVECO KHY 7284 2010 35 

54 ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΟΦΟΡΟ ΜΑΝ ΚΗΥ 7289 2010 41 

55 ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΟΦΟΡΟ ΜΑΝ ΚΗΥ 7290 2010 41 

56 ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΟΦΟΡΟ ΜΑΝ ΚΗΥ 7291 2010 41 
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57 ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΟΦΟΡΟ ΜΑΝ ΚΗΥ 7292 2010 41 

58 ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΟΦΟΡΟ MERCEDES KHY 7293 2010 38 

59 ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΟΦΟΡΟ MERCEDES KHY 7294 2010 38 

60 ΦΟΡΤΗΓΑΚΙ RENAULT KHY 7295 2003 25 

61 ΜΙΚΡΟ ΛΕΟΦΩΡΕΙΟ FIAT KHY 7296 2010 18 

62 ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΟΦΟΡΟ MERCEDES ΚΗΗ 5297 2014 175 

63 ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΟΦΟΡΟ MERCEDES ΚΗΗ 5298 2014 175 

64 ΦΟΡΤΗΓΑΚΙ FORD KHO 1754 1993 11 

65 ΕΠΙΒΑΤΙΚΟ HYUNDAI ΚΟΖ 8292 2005 16 

66 ΕΠΙΒΑΤΙΚΟ SCODA ΚΥ 8675 2002 11 

67 ΕΚΣΚΑΦΕΑΣ ΦΟΡ/ΤΗΣ CASE ME 105744 2006 95 

68 ΠΡΟΩΘΗΤΗΣ ΓΑΙΩΝ LIEBHERR ME 105767 2001 177 

69 ΕΚΣΚΑΦΕΑΣ KOMATSU ME 105771 2001 107 

70 ΠΕΡΟΝΟΦΟΡΟ MITSUBISHI ME 105775 2005 60 

71 ΚΑΔΟΠΥΝΤΗΡΙΟ MITSUBISHI ME 105756 2009 180 

72 ΕΚΣΚΑΦΕΑΣ ΦΟΡ/ΤΗΣ JCB ME 24268 1988 72 

73 ΦΟΡΤΩΤΗΣ CATERPILLAR ME 24271 1989 130 

74 ΣΑΡΩΘΡΟ FORD-IVECO ME 28463 1996 177 

75 ΕΚΣΚΑΦΕΑΣ ΦΟΡ/ΤΗΣ JCB ME 28482 1997 91 

76 ΣΑΡΩΘΡΟ IVECO ME 28484 1994 177 

77 ΙΣΟΠΕΔΩΤΗΣ ΓΑΙΩΝ KOMATSU ME 33501 1999 140 

78 ΙΣΟΠΕΔΩΤΗΣ ΓΑΙΩΝ CATERPILLAR ΜΕ 37445 1990 152 

79 ΕΚΣΚΑΦΕΑΣ ΦΟΡ/ΤΗΣ KOMATSU ME 39329 1999 97 

80 ΕΚΣΚΑΦΕΑΣ  FIAT-HITACH ME 39355 2000 106 

81 ΙΣΟΠΕΔΩΤΗΣ ΓΑΙΩΝ KOMATSU ME 39358 2000 188 

82 ΚΑΛΑΘΟΦΟΡΟ IVECO ΜΕ 39382 2000 174 

83 ΚΑΛΑΘΟΦΟΡΟ IVECO ΜΕ 91010 2006 125 

84 ΣΑΡΩΘΡΟ BUCHER ME 91047 2007 26 

85 ΣΑΡΩΘΡΟ BUCHER ME 97790 2007 74 

86 ΣΥΜΠΙΕΣΤΗ ΑΠΟΡ/ΤΩΝ ΤΑΝΑ ΜΕ 97807 2008 284 

87 ΜΟΤΟΠΟΔΗΛΑΤΟ ΥΑΜΑΗΑ ΡΟΝ 4720   

88 ΜΟΤΟΠΟΔΗΛΑΤΟ PIAGGIO ΡΟΝ 6728   

89 ΜΟΤΟΠΟΔΗΛΑΤΟ PEUGEOT ΡΟΝ 8724   

90 ΜΟΤΟΠΟΔΗΛΑΤΟ PEUGEOT ΡΟΝ 8725   

91 ΤΡΑΚΤΕΡ KUBOTA AM 63210 2001 22 

92 ΤΡΑΚΤΕΡ ZETOR AM 61086 1985 70 

93 ΤΡΑΚΤΕΡ ZETOR AM 62410 2007 81 

94 ΙΣΟΠΕΔΩΤΗΣ ΓΑΙΩΝ KOMATSU ΜΕ 33503 1999 140 

95 ΠΟΛΥΝΗΧΑΝΗΜΑ FOREDIL ME 33502 1999 128 

96 ΦΟΡΤΗΓΑΚΙ VOLKSWAGEN KHY 7275 2009 16 

97 ΜΙΚΡΟ ΛΕΟΦΩΡΕΙΟ IRISBUS ΚΟΚ 5813 2006 24 

98 ΜΙΚΡΟ ΛΕΟΦΩΡΕΙΟ IRISBUS ΚΟΚ 5814 2006 24 

 
 
            ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ                                                                                        -Ο- 
      Ο ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ                                                                                  ΣΥΝΤΑΞΑΣ 

           ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 
  

 

 
    ΜΑΡΓΑΡΙΤΗΣ ΣΙΝΑΔΟΣ                                                 ΑΝΕΣΤΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ  

 ΤΟΠΟΓΡΑΦΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ                                                        Τ.Ε.  ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ                                                 
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ΥΠΟΔΕΙΓΜΑ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ 
                                                

ΠΡΟΣΦΟΡΑ ΠΡΟΣ ΤΟ ΔΗΜΟ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΣΦΑΛΙΣΗ  ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ, ΟΧΗΜΑΤΩΝ ΚΑΙ 
ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΗΝ ΥΠ' ΑΡΙΘ :………./…-…-2017 ΔΙΑΚΥΡΗΞΗ 
 

Α/Α ΕΙΔΟΣ ΟΧΗΜΑΤΟΣ ΤΥΠΟΣ 
ΟΧΗΜΑΤΟΣ 

ΑΡΙΘΜΟΣ  
ΚΥΚΛ/ΡΙΑΣ 

BΜ ΙΣΧΥΣ ΕΤΗΣΙΑ ΤΙΜΗ 
ΑΣΦΑΛΙΣΤΡΟΥ 
ΒΑΣΕΙ  
ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ   (€) 

1 ΦΟΡΤΗΓΑΚΙ NISSAN KHY 2910  14  

2 ΚΑΛΑΘΟΦΟΡΟ MERCEDES KHY 2913  23  

3 ΦΟΡΤΗΓΟ MERCEDES ΚΗΥ 2915  34  

4 ΦΟΡΤΗΓΟ MERCEDES ΚΗΥ 2937  96  

5 ΦΟΡΤΗΓΑΚΙ SCODA KHY 2962  9  

6 ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΟΦΟΡΟ FIAT-IVECO KHY 2967  39  

7 ΦΟΡΤΗΓΟ FIAT-IVECO KHY 2969  35  

8 ΦΟΡΤΗΓΟ MERCEDES KHY 2976  16  

9 ΦΟΡΤΗΓΟ MERCEDES KHY 2978  88  

10 ΦΟΡΤΗΓΑΚΙ CITROEN KHY 2988  12  

11 ΦΟΡΤΗΓΑΚΙ RENAULT KHY 2990  13  

12 ΦΟΡΤΗΓΑΚΙ RENAULT KHY 2991  9  

13 ΜΙΚΡΟ ΛΕΟΦΩΡΕΙΟ FORD ΚΗΥ 2994  17  

14 ΦΟΡΤΗΓΑΚΙ SCODA KHY 2997  13  

15 ΦΟΡΤΗΓΟ ECO MAGIRUS KHY 7104  83  

16 ΦΟΡΤΗΓΑΚΙ MAZDA KHY 7133  17  

17 ΦΟΡΤΗΓΑΚΙ MAZDA KHY 7136  17  

18 ΦΟΡΤΗΓΑΚΙ MAZDA ΚΗΥ 7139  17  

19 ΦΟΡΤΗΓΑΚΙ VOLKSWAGEN KHY 7149  17  

20 ΦΟΡΤΗΓΟ IVECO KHY 7154  57  

21 ΜΙΚΡΟ ΛΕΟΦΩΡΕΙΟ FIAT-IVECO KHY 7158  18  

22 ΦΟΡΤΗΓΑΚΙ NISSAN KHY 7167  15  

23 ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΟΦΟΡΟ FIAT-IVECO KHY 7169  36  

24 ΜΙΚΡΟ ΛΕΟΦΩΡΕΙΟ FIAT-IVECO KHY 7170  18  

25 ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΟΦΟΡΟ FIAT-IVECO KHY 7178  36  

26 ΦΟΡΤΗΓΟ ΜΑΝ ΚΗΥ 7179  72  

27 ΦΟΡΤΗΓΟ MAN KHY 7183  72  

28 ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΟΦΟΡΟ FIAT-IVECO KHY 7192  36  

29 ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΟΦΟΡΟ FIAT-IVECO KHY 7194  36  

30 ΦΟΡΤΗΓΑΚΙ NISSAN KHY 7198  18  

31 ΦΟΡΤΗΓΑΚΙ NISSAN KHY 7203  18  

32 ΕΠΙΒΑΤΙΚΟ HYUNDAI KHY 7208  11  

33 ΕΠΙΒΑΤΙΚΟ HYUNDAI KHY 7213  11  

34 ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΟΦΟΡΟ FIAT-IVECO KHY 7220  35  

35 ΦΟΡΤΗΓΑΚΙ FORD KHY 7222  11  

36 ΦΟΡΤΗΓΑΚΙ NISSAN KHY 7223  16  

37 ΦΟΡΤΗΓΑΚΙ NISSAN KHY 7224  15  

38 ΦΟΡΤΗΓΟ ΒΟΘΡΟΣ IVECO ΚΗΥ 7231  35  

39 ΦΟΡΤΗΓΟ MERCEDES ΚΗΥ 7235  38  

40 ΕΠΙΒΑΤΙΚΟ HYUNDAI ΚΗΥ 7237  6  

41 ΕΠΙΒΑΤΙΚΟ HYUNDAI ΚΗΥ 7238  11  

42 ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΟΦΟΡΟ FIAT-IVECO ΚΗΥ 7239  36  

43 ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΟΦΟΡΟ IVECO ΚΗΥ 7243  35  

44 ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΟΦΟΡΟ IVECO ΚΗΥ 7248  35  

45 ΕΠΙΒΑΤΙΚΟ ΤΖΙΠ DAEWWOO KHY 7249  14  

46 ΕΠΙΒΑΤΙΚΟ ΤΖΙΠ SUZUKI KHY 7254  14  

47 ΦΟΡΤΗΓΟ MERCEDES KHY 7260  34  

48 ΦΟΡΤΗΓΑΚΙ PEUGEOT KHY 7263  10  

49 ΦΟΡΤΗΓΑΚΙ PEUGEOT KHY 7264  10  

50 ΦΟΡΤΗΓΑΚΙ PEUGEOT KHY 7265  10  

51 ΦΟΡΤΗΓΑΚΙ MERCEDES KHY 7268  17  

52 ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΟΦΟΡΟ FIAT-IVECO KHY 7283  35  

53 ΦΟΡΤΗΓΟ IVECO KHY 7284  35  

54 ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΟΦΟΡΟ ΜΑΝ ΚΗΥ 7289  41  

55 ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΟΦΟΡΟ ΜΑΝ ΚΗΥ 7290  41  

56 ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΟΦΟΡΟ ΜΑΝ ΚΗΥ 7291  41  

57 ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΟΦΟΡΟ ΜΑΝ ΚΗΥ 7292  41  
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58 ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΟΦΟΡΟ MERCEDES KHY 7293  38  

59 ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΟΦΟΡΟ MERCEDES KHY 7294  38  

60 ΦΟΡΤΗΓΑΚΙ RENAULT KHY 7295  25  

61 ΜΙΚΡΟ ΛΕΟΦΩΡΕΙΟ FIAT KHY 7296  18  

62 ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΟΦΟΡΟ MERCEDES ΚΗΗ 5297  175  

63 ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΟΦΟΡΟ MERCEDES ΚΗΗ 5298  175  

64 ΦΟΡΤΗΓΑΚΙ FORD KHO 1754  11  

65 ΕΠΙΒΑΤΙΚΟ HYUNDAI ΚΟΖ 8292  16  

66 ΕΠΙΒΑΤΙΚΟ SCODA ΚΥ 8675  11  

67 ΕΚΣΚΑΦΕΑΣ ΦΟΡ/ΤΗΣ CASE ME 105744  95  

68 ΠΡΟΩΘΗΤΗΣ ΓΑΙΩΝ LIEBHERR ME 105767  177  

69 ΕΚΣΚΑΦΕΑΣ KOMATSU ME 105771  107  

70 ΠΕΡΟΝΟΦΟΡΟ MITSUBISHI ME 105775  60  

71 ΚΑΔΟΠΥΝΤΗΡΙΟ MITSUBISHI ME 105756  180  

72 ΕΚΣΚΑΦΕΑΣ ΦΟΡ/ΤΗΣ JCB ME 24268  72  

73 ΦΟΡΤΩΤΗΣ CATERPILLAR ME 24271  130  

74 ΣΑΡΩΘΡΟ FORD-IVECO ME 28463  177  

75 ΕΚΣΚΑΦΕΑΣ ΦΟΡ/ΤΗΣ JCB ME 28482  91  

76 ΣΑΡΩΘΡΟ IVECO ME 28484  177  

77 ΙΣΟΠΕΔΩΤΗΣ ΓΑΙΩΝ KOMATSU ME 33501  140  

78 ΙΣΟΠΕΔΩΤΗΣ ΓΑΙΩΝ CATERPILLAR ΜΕ 37445  152  

79 ΕΚΣΚΑΦΕΑΣ ΦΟΡ/ΤΗΣ KOMATSU ME 39329  97  

80 ΕΚΣΚΑΦΕΑΣ  FIAT-HITACH ME 39355  106  

81 ΙΣΟΠΕΔΩΤΗΣ ΓΑΙΩΝ KOMATSU ME 39358  188  

82 ΚΑΛΑΘΟΦΟΡΟ IVECO ΜΕ 39382  174  

83 ΚΑΛΑΘΟΦΟΡΟ IVECO ΜΕ 91010  125  

84 ΣΑΡΩΘΡΟ BUCHER ME 91047  26  

85 ΣΑΡΩΘΡΟ BUCHER ME 97790  74  

86 ΣΥΜΠΙΕΣΤΗ ΑΠΟΡ/ΤΩΝ ΤΑΝΑ ΜΕ 97807  284  

87 ΜΟΤΟΠΟΔΗΛΑΤΟ ΥΑΜΑΗΑ ΡΟΝ 4720    

88 ΜΟΤΟΠΟΔΗΛΑΤΟ PIAGGIO ΡΟΝ 6728    

89 ΜΟΤΟΠΟΔΗΛΑΤΟ PEUGEOT ΡΟΝ 8724    

90 ΜΟΤΟΠΟΔΗΛΑΤΟ PEUGEOT ΡΟΝ 8725    

91 ΤΡΑΚΤΕΡ KUBOTA AM 63210  22  

92 ΤΡΑΚΤΕΡ ZETOR AM 61086  70  

93 ΤΡΑΚΤΕΡ ZETOR AM 62410  81  

94 ΙΣΟΠΕΔΩΤΗΣ ΓΑΙΩΝ KOMATSU ΜΕ 33503  140  

95 ΠΟΛΥΝΗΧΑΝΗΜΑ FOREDIL ME 33502  128  

96 ΦΟΡΤΗΓΑΚΙ VOLKSWAGEN KHY 7275  16  

97 ΜΙΚΡΟ ΛΕΟΦΩΡΕΙΟ IRISBUS ΚΟΚ 5813  24  

98 ΜΙΚΡΟ ΛΕΟΦΩΡΕΙΟ IRISBUS ΚΟΚ 5814  24  
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